RESOLUÇÃO Nº 752-CPOS/EDU/FAED/UFMS, DE 29 DE MARÇO DE 2023.

A PRESIDENTE DO  COLEGIADO DOS CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO
EM EDUCAÇÃO da Faculdade de Educação da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso
do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve, ad referendum:

Art. 1º    Tornar pública a homologação do resultado do Edital de Bolsas nº
01/2023, do PPGEDU/FAED/UFMS:

CURSO DE MESTRADO

DISCENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Ester Naiá Ferreira Melo 83 1º
Danielle dos Santos Barreto 73 2º
Alini Silva Peixoto 54 3º
Nathália Rodrigues Chaves 50 4º
Bruna Luciana Valle 46 5º
Luiza Lucena de Almeida 35 6º

CURSO DE DOUTORADO

DISCENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
Ketylen Karyne Santos da Silva 81 1º
Eduardo França do Nascimento 80 2º
Breno Brey D'auria 79 3º
Crisley de Souza Almeida Santana 78 4º
Andreza Sumará Gomes dos Santos Roman 75 5º
Jociane de Oliveira Nunes Gonçalves 69 6º
Carlos Roberto de Oliveira Lima  63 7º
Larissa Angelini de Andrade  Gianvecchio 50 8º
Adriana Cristiane Lopes Lino 47 9º
Rener de Melo Helena 41 10º

FABIANY DE CÁSSIA TAVARES SILVA

Documento assinado eletronicamente por Fabiany de Cassia Tavares Silva,
Presidente de Colegiado, em 29/03/2023, às 13:32, conforme horário oficial
de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº
10.543, de 13 de novembro de 2020. 30/03/2023

N° 8017
Pg. 93

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 3933774 e o código CRC AC6F7623.

COLEGIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.002945/2023-06 SEI nº 3933774

30/03/2023

N° 8017
Pg. 94